
Dziennik Ustaw Nr 92 - 4993- Poz. 1053 i 1054 

6. Inne infonnacje: 

7. Sposób miszczenia: 

........................................................................................................... ............................................ 

Uzasadnienie 

Od niniejszej decyzji służy prawo wniesienia odwołania do Prezesa Głównego Urzędu 
Ceł, za pośrednictwem organu celnego, który wydał decyzję, w terminie 14 dni od dnia jej 
doręczenia. 

(podpis i pieczęć organu celnego) 

1054 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 9 listopada 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek dotacji przedmiotowych do kolejowych 
przewozów pasażerskich. 

Na podstawie art. 72 ust. 3 ustawy z dnia 26 listo­
pada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, 
poz. 1014 oraz z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485 
i Nr 70, poz. 778) oraz w związku z art. 16 pkt 1 ustawy 
budżetowej na rok 1999 z dnia 17 lutego 1999 r. (Dz. U. 
Nr 17, poz. 154) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
2 sierpnia 1999 r. w sprawie stawek dotacji przedmio­
towych do kolejowych przewozów pasażerskich (Dz. U. 
Nr 69, poz. 764) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Uzupełniające rozliczenie z budżetem należnych 
dotacji przedmiotowych, o których mowa w § 5, za 
okres od dnia 1 stycznia 1999 r. do dnia 31 lipca 

1999 r. następuje według danych szacunkowych 
opartych na wynikach okresowych pomiarów bez­
pośrednich we wszystkich grupach pociągów, a za 
okres od dnia 1 sierpnia 1999 r. - na podstawie 
danych wynikających z ewidencji księgowej i do­
kumentacji źródłowej." 

§ 2. Uzupełniające rozliczenie, o którym mowa 
w § 1, powinno być dokonane do dnia 28 listopada 
1999 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 




